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 Torsdag 1. februar  

08:45 Registrering 

09:00 Gjennomgang av medlemsundersøkelse gjennomført ved DMP og oppfølgings- og 
læringspunkter. 
v/ Gunnar Fløan Rimul, DMP 

10:00 Pause 

10:15 Hva blir viktige fokusområder ved DMP i 2024 og planlegging av aktiviteter; 
medlemsmøter, nyhetsbrev, medlemslister og årshjul                                                     
v/ Pernille Harg, DMP 

12:00 Lunsj 

13:00 Lønnsoppgjøret 2024 og arbeid med lokal lønnspolitikk v/ Pernille Harg, DMP og 
Christine Ø. Sten, Norges Farmaceutiske Forening 

14:45 Pause 

15:00 Særavtaler i staten, med spesielt fokus på fleksitidsavtalen v/ Christine Ø. Sten, 
Norges Farmaceutiske Forening 

 

15:45 Seminarslutt 

 

Farmaceutenes kontaktperson på arrangementsdagen: Christine Ødegaard Sten, 911 23 539 
  

Seminar for Farmaceutenes tillitsvalgte Direktoratet for medisinske produkter 
01.02.24, Code Resturant Oslo, Dronning Eufemias gate 18, 0191 Oslo 

mailto:bistand@farmaceutene.no
http://www.farmaceutene.no/


 

Side 2 

Målgruppe 

• Medlemmer av Farmaceutene som er valgt som ansattrepresentanter, eller vara, for styret i 
virksomheten der de er ansatt. 

• Medlemmer av Farmaceutene som planlegger å stille som ansattrepresentanter, eller vara, 
for styret i virksomheten der de er ansatt. 

• Farmaceutenes sentralstyremedlemmer. 
• Hovedtillitsvalgte og foretakstillitsvalgte i virksomheter der medlemmer av Farmaceutene er 

valgt som ansattrepresentanter, eller vara, for styret i virksomheten. 

Det er begrenset med plasser, og ved overtegning vil vi prioritere medlemmer som pt innehar verv. 

Fagområde 
Selskapsrett, Økonomi, Styrearbeid, Samhandling, Påvirkning  

Læringsmål 
Deltakerne skal få forståelse for hvilke roller som ligger i styrearbeid, styrets oppgaver, hvilke saker 
styret skal behandle, og hvilke forpliktelser og ansvar som følger av vervet. 

Deltakerne skal videre får grunnleggende forståelse for budsjett og regnskapsrapporter, og generell 
risikoforståelse.  

Deltakerne skal få grunnlag for å vurdere fordeler og ulemper ved at tillitsvalgt også innehar 
styreverv. 

Arrangements/kursbeskrivelse 
Gjennom Styredagene setter Farmaceutene fokus på hvilke rettigheter og plikter man har som 
ansattrepresentant i virksomhetsstyrer. Vi inkluderer også foretakstillitsvalgte/hovedtillitsvalgte for 
de samme virksomhetene, og vil se på fordeler/ulemper ved å kombinere, eller skille, rollene. 
FTV/HTV og ansattrepresentanter både kan og bør spille hverandre gode – til beste for virksomheten 
og arbeidstakerne/medlemmene. 

Foredragsholder 
Trygve Aas Olsen, Institutt for Journalistikk 

Advokat Trond Vegard Sagen Eriksen 

Advokat Harald Pedersen, Arbeidsrettsadvokatene 
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